
l. Име и адреса на испраiачот / Name ай addгess of ехрогtеr

FLoID_KOMPANl Doo
ul.MaгsalTito 188119
2400 STRUMlcA
REPUBLlC ОF NORTH MACEDONlA

е потврда дека ]tли растителните производи наведени поrоре:
/ ThiS iS to certify lhat the plant оr plant ргоdчсЬ described above:
_ се слlrжбено прегледани во согласност со соодветните постапки / have Ьеп inspected ассогdiпg to аррюрriаtе, and
- се смета дека не се заразени од карантински щтетни орrанизми и практично не се з€lразени со други щтеаи организми и / аге

сопsidегеd to Ье fгее fтom quarantine pests, and ргасtiсаllу free fюm other iпjчriочs pestý, and
- ее смета дека се во соrласност со важечкllте фитосанитарни прописи на дрх(авата увозник / аrе considered to сопfоrm With the счпепt

1 1. ýополнителна изjава / Additional dесlагаtiоп

t
Сопsigпmепt аrе considered to Ье free fгоm qчаrапtiпе pests Synchytrium Еп.

Clavibacter Michig.scp.Sepedenicus,Pseudom.Solanaceaгum GlоЬоdеrа pallida,

Pot.spindle tuЬеr virod,Angiosorus solani,Melodogy.chitwoodi and М.Fаllах

Место на издаваье
/ place of issue

Stгчmiса
даryм

17.04.2а24

име и потпис

/ Name апd
of

Печат

Фrrюсанитарен сертифякат
/ Рhуtоsапiйrу certifi cate

Nо. мк 5902429

3. Приjавено нме и адресir на приrrачот / Dedared паmе апd address of mпsigпее

"BoDEANU AND со" S.R.L
r-пч] laloveni
sat.vasieni
MoLDoVA, REPUBLlc оF

4, Од Организациjа за з:ttлтЕта на растениjата м:
l Plant Prote€tion oцanization ot

REPUBL|C ОF NORTH MACEDONIA
до Организациjа/иrrте за зацtтита на растениjата на:
i to Plant Pюtection organization(s) ot

MOLDoVA, REPUBLlc оF
5. Место на потекло / Place of оrigiп

REPUBLIC ОF NORTH MACEDONiA

6. Приjавено превозно средство / Dесlагеd means оfсюпчерпсе
пнЕ REPUBL|C оF NoRTH MAcEDohllA

МrннФрсвоз Фиjоде!Imо, шушрсво r водФmнФо
ЛuiпЬýу of agrЁutfurc, forestry апd wаЕr Фпоmу

7. Приiавено меGто на влез / Declared point of entry

MoLDoVA

botanical паmе of plants

саЬЬаsd Brassica оtегаsеа capitata 91q pl.boxes
ZчссhiЙi aucuФita реро 57з o|.boxes
бЁЬБjijе Pekinese Вгаssiса гilрЬ sчЬsЁ. pekinensis ?qa Pl.boxesРоtаtоё Sоlапum tuЬеrоSum 1lб oags

8. Караrсгеристични ознаки: броj,и опис на пакуваьето, име на производот и ботани
име на растениjата / Distinguishing mаrks: пчmЬег and description of packages, паmе of рюdчсе апd

количина / Quaпtity dесlагеd

Netto waight Grоss irёight
9. х70,00 9.856,00 kg
4. 608,00 д .897 ,00 Ks
2.о2О ,ОО 2.2Lб,Оа Ks1.760,00 1.780,00 l(g

BFSA
svetlin Bozhikov

Official plant health officer

12. Третираье / тrеаtmепt

ххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх
1з. Производ за заlлтита на
растениjата - активна материjа

i chemical - active ingredient
/ Dчгаtiоп апd tеmреrаturе

хххххххххххххххххххххх
;"!::iý

ххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх

Сериски броj: 0104408

/ Stamp

оригинýI / oRlGlNAL

Ву tгчсk АмА 582/S 708 HS

хсч;
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